Preisliste Österreich Stand 01.05.2026
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [1]
02015 K-FLEX RF SCHLÄUCHE
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF06-006 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 06 Ktn = 496 lfm 18,77
RF06-008 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 08 Ktn = 432 lfm 19,24
RF06-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 10 Ktn = 364 lfm 20,16
RF06-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 12 Ktn = 316 lfm 20,86
RF06-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 15 Ktn = 266 lfm 23,11
RF06-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 18 Ktn = 220 lfm 25,10
RF06-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 22 Ktn = 180 lfm 26,41
RF06-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 28 Ktn = 130 lfm 29,26
RF06-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 06 x 35 Ktn = 100 lfm 33,37
RF09-006 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 06 Ktn = 352 lfm 22,46
RF09-008 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 08 Ktn = 300 lfm 23,11
RF09-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 10 Ktn = 266 lfm 24,45
RF09-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 12 Ktn = 234 lfm 25,94
RF09-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 15 Ktn = 192 lfm 26,91
RF09-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 18 Ktn = 166 lfm 28,67
RF09-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 22 Ktn = 136 lfm 32,05
RF09-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 28 Ktn = 98 lfm 35,96
RF09-030 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 30 Ktn = 92 lfm 37,95
RF09-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 35 Ktn = 76 lfm 40,26
RF09-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 42 Ktn = 60 lfm 46,30
RF09-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 48 Ktn = 50 lfm 53,48
RF09-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 54 Ktn = 46 lfm 62,64
RF09-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 60 Ktn = 46 lfm 78,22
RF09-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 64 Ktn = 46 lfm 86,75
RF09-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 70 Ktn = 40 lfm 95,42
RF09-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 76 Ktn = 40 lfm 104,32
RF09-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 89 Ktn = 36 lfm 126,22
RF09-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 102 Ktn = 22 lfm 174,66
RF09-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 114 Ktn = 22 lfm 205,11
RF09-139 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 09 x 139 Ktn = 16 lfm 290,06
RF13-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 10 Ktn = 172 lfm 34,30
RF13-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 12 Ktn = 162 lfm 36,43
RF13-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 15 Ktn = 136 lfm 40,96
RF13-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 18 Ktn = 118 lfm 44,29
RF13-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 22 Ktn = 98 lfm 48,21
RF13-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 28 Ktn = 78 lfm 52,26
RF13-030 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 30 Ktn = 72 lfm 57,22
RF13-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 35 Ktn = 58 lfm 63,18
RF13-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 42 Ktn = 48 lfm 70,94
RF13-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 48 Ktn = 40 lfm 85,16
RF13-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 54 Ktn = 34 lfm 102,34
RF13-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 60 Ktn = 32 lfm 112,48
RF13-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 64 Ktn = 30 lfm 116,61
RF13-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 70 Ktn = 26 lfm 131,88
RF13-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 76 Ktn = 26 lfm 141,36
RF13-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 80 Ktn = 24 lfm 155,00
RF13-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 89 Ktn = 24 lfm 168,48
RF13-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 102 Ktn = 16 lfm 221,33
Preisliste Österreich Stand 01.05.2026
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [2]
RF13-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 108 Ktn = 16 lfm 240,95
RF13-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 114 Ktn = 16 lfm 263,81
RF13-125 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 125 Ktn = 12 lfm 327,61
RF13-133 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 13 x 133 Ktn = 12 lfm 340,57
RF19-010 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 10 Ktn = 98 lfm 59,13
RF19-012 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 12 Ktn = 88 lfm 62,64
RF19-015 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 15 Ktn = 78 lfm 75,45
RF19-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 18 Ktn = 72 lfm 77,71
RF19-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 22 Ktn = 64 lfm 88,68
RF19-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 28 Ktn = 48 lfm 106,05
RF19-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 35 Ktn = 36 lfm 122,74
RF19-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 42 Ktn = 32 lfm 138,77
RF19-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 48 Ktn = 24 lfm 169,18
RF19-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 54 Ktn = 24 lfm 191,30
RF19-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 60 Ktn = 22 lfm 214,02
RF19-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 64 Ktn = 18 lfm 227,60
RF19-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 70 Ktn = 18 lfm 243,28
RF19-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 76 Ktn = 18 lfm 263,36
RF19-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 80 Ktn = 14 lfm 281,91
RF19-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 89 Ktn = 14 lfm 291,90
RF19-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 102 Ktn = 14 lfm 381,46
RF19-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 108 Ktn = 12 lfm 403,45
RF19-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 114 Ktn = 12 lfm 425,45
RF19-125 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 125 Ktn = 10 lfm 473,29
RF19-133 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 133 Ktn = 8 lfm 491,77
RF19-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 140 Ktn = 8 lfm 520,72
RF19-160 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 19 x 160 Ktn = 8 lfm 596,88
RF25-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 18 Ktn = 50 lfm 124,30
RF25-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 22 Ktn = 42 lfm 142,52
RF25-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 28 Ktn = 40 lfm 145,56
RF25-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 35 Ktn = 24 lfm 159,91
RF25-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 42 Ktn = 22 lfm 200,30
RF25-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 48 Ktn = 18 lfm 234,19
RF25-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 54 Ktn = 16 lfm 264,70
RF25-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 60 Ktn = 12 lfm 287,32
RF25-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 64 Ktn = 12 lfm 303,39
RF25-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 76 Ktn = 10 lfm 340,03
RF25-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 89 Ktn = 8 lfm 377,06
RF25-108 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 108 Ktn = 6 lfm 520,90
RF25-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 114 Ktn = 6 lfm 549,38
RF25-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 25 x 140 Ktn = 4 lfm 738,40
RF32-018 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 18 Ktn = 32 lfm 160,69
RF32-022 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 22 Ktn = 32 lfm 170,81
RF32-028 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 28 Ktn = 24 lfm 189,21
RF32-035 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 35 Ktn = 22 lfm 219,81
RF32-042 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 42 Ktn = 16 lfm 273,60
RF32-048 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 48 Ktn = 14 lfm 296,68
RF32-054 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 54 Ktn = 12 lfm 342,86
RF32-060 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 60 Ktn = 10 lfm 369,83
RF32-064 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 64 Ktn = 10 lfm 387,44
Preisliste Österreich Stand 01.05.2026
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [3]
RF32-070 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 70 Ktn = 8 lfm 419,09
RF32-076 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 76 Ktn = 8 lfm 440,68
RF32-080 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 80 Ktn = 8 lfm 467,81
RF32-089 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 89 Ktn = 8 lfm 487,96
RF32-102 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 102 Ktn = 6 lfm 559,52
RF32-114 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 114 Ktn = 6 lfm 713,44
RF32-140 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 140 Ktn = 4 lfm 884,93
RF32-160 K`FLEX RF-Schläuche schwarz, 32 x 160 Ktn = 4 lfm 1032,01
Preisliste Österreich Stand 01.05.2026
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler, sowie Preisänderungen und technische Änderungen.
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter www.isodaem.com.
Listenpreise exkl. MwSt, gültig bis auf Widerruf.  [4]
02016 K-FLEX RF PLATTEN
Artikelnummer Artikelbezeichnung VPE Inhalt Einheit LP (€)
RF10-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 10 mm Ktn = 20 m² 281,72
RF10-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 10 mm selbstkl. Ktn = 20 m² 393,54
RF13-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 13 mm Ktn = 14 m² 333,76
RF13-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 13 mm selbstkl. Ktn = 14 m² 461,23
RF19-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 19 mm Ktn = 10 m² 498,42
RF19-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 19 mm selbstkl. Ktn = 10 m² 615,89
RF25-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 25 mm Ktn = 8 m² 614,20
RF25-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 25 mm selbstkl. Ktn = 8 m² 756,06
RF32-99e K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 32 mm Ktn = 6 m² 773,46
RF32-99es K`FLEX RF-Endlosplatten schwarz, 32 mm selbstkl. Ktn = 6 m² 901,57